ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 401F7B9EDCE97626A1D209143AC3CF2744887510
Владелец: Ниценко Наталья Борисовна
Действителен с 21.01.2021 по 21.04.2022

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И РАЗВИТИЯ КАДРОВОГО
ПОТЕНЦИАЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 64

г. Петропавловск-Камчатский от 14.03.2022

О внесении изменений в приложение к
приказу Министерства труда и развития
кадрового потенциала Камчатского края от
14.12.2021 № 335 «Об утверждении Плана
проведения плановых контрольных
(надзорных) мероприятий на 2022 год
Министерством труда и развития
кадрового потенциала Камчатского края»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 10.03.2022 № 336 «Об особенностях организации и осуществления
государственного контроля (надзора), муниципального контроля»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства труда и развития
кадрового потенциала Камчатского края от 14.12.2021 № 335 «Об утверждении
Плана проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий на 2022 год
Министерством труда и развития кадрового потенциала Камчатского края»
изменения, исключив контрольные (надзорные) мероприятия по списку согласно
приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Корнейчук Т.Г., начальника отдела организационно-правового обеспечения и
контроля Министерства труда и развития кадрового потенциала Камчатского
края.

Министр Н.Б. Ниценко

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП